

Mini éclair (Art. 91328)

Mini éclair

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, GRASSO DI BURRO (26%), UOVA, acqua, agente lievitante fosfati e polifosfati, agente lievitante carbonati di sodio, sale da tavola, stabilizzante sorbitolo

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI